



ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UNT	V. TOTL
1	ACHOCOLATADO 400GR	100	UNID	R\$ 7,98	R\$ 798,00
2	AÇUCAR- 02 KG	180	UNID	R\$ 7,99	R\$ 1.438,20
3	AGUA MINERAL NATURAL - SEM GAS - CAIXA C/ 48 UNIDADES DE 200 ML	360	CX	R\$ 35,00	R\$ 12.600,00
4	AMACIANTE 2L	30	UNID	R\$ 12,49	R\$ 374,70
5	ÁGUA SANITÁRIA - 01 LITRO	50	UNID	R\$ 3,99	R\$ 199,50
6	ÁGUA MINERAL 500 ML	2400	UNID	R\$ 1,25	R\$ 3.000,00
7	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LT	360	UNID	R\$ 15,00	R\$ 5.400,00
8	ARROZ TIPO 01 PCT C/5 KG	20	UNID	R\$ 24,98	R\$ 499,60
9	ALCOOL LIQUIDO 70% - 1 LITRO	120	UNID	R\$ 9,25	R\$ 1.110,00
10	ALCOOL GEL 70% - 500 ML	120	UNID	R\$ 10,98	R\$ 1.317,60
11	BIACOITO DE DOCE 400 GR	100	UNID	R\$ 6,99	R\$ 699,00
12	BISCOITO DE SAL 400 GR	100	UNID	R\$ 6,49	R\$ 649,00
13	CAFÉ MOIDO DE 1º QUALIDADE - 250 GR	360	UNID	R\$ 8,95	R\$ 3.222,00
14	CALDO DE GALINHA CX/6 TUBOS- 57 G	100	UNID	R\$ 2,75	R\$ 275,00
15	COLORAL EMBALAGEM DE 100GR	20	UNID	R\$ 4,39	R\$ 87,80
16	CREME DE LEITE - LATA 300 GR	50	UNID	R\$ 8,95	R\$ 447,50
17	ERVILHA 200 GR	50	UNID	R\$ 3,99	R\$ 199,50
18	EXTRATO DE TOMATE 190 GR	50	UNID	R\$ 3,99	R\$ 199,50
19	MILHARINA PCT 500 GR	500	UNID	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00
20	FARINHA DE MANDIOCA DE 1KG	30	KG	R\$ 12,98	R\$ 389,40
21	FARINHA DE MILHO	30	KG	R\$ 9,98	R\$ 299,40
22	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1KG	50	KG	R\$ 6,90	R\$ 345,00
23	FERMENTO P/ BOLO DE 100 GR	100	UNID	R\$ 3,99	R\$ 399,00
24	LEITE CONDENSADO EM CAIXA - 395 GR	30	UNID	R\$ 6,99	R\$ 209,70
25	LEITE DESNATADO EMBALAGEM DE 1 L	150	UNID	R\$ 6,99	R\$ 1.048,50
26	MACARÃO PICADO 500 GR	60	UNID	R\$ 4,99	R\$ 299,40
27	MARGARINA EM EMBALAGEM DE 1KG	60	UNID	R\$ 18,95	R\$ 1.137,00
28	MILHO P/ CANJICA 500 GR	20	PCT	R\$ 3,69	R\$ 73,80
29	ÓLEO DE SOJA 900 ML - EMBALAGEM PET	50	UNID	R\$ 8,95	R\$ 447,50
30	OVOS	100	UNID	R\$ 0,70	R\$ 70,00
31	PÃO DE FORMA	80	UNID	R\$ 9,97	R\$ 797,60
32	PÃO DE HOT DOG 50GR PAC 10 UNID	80	UNID	R\$ 10,98	R\$ 878,40
33	PORVILHO DOCE 1 KG	100	KG	R\$ 10,98	R\$ 1.098,00
34	PRESUNTO	30	KG	R\$ 29,98	R\$ 899,40
35	QUEIJO MUSSARELA	30	KG	R\$ 37,98	R\$ 1.139,40
36	REFRIGERANTE 2 LTS (1º LINHA)	360	UNID	R\$ 8,99	R\$ 3.236,40
37	SAL LODADO EMBALAGEM DE 1KG	10	KG	R\$ 1,99	R\$ 19,90
38	SALSICHA KG	40	KG	R\$ 11,98	R\$ 479,20
39	SUCOS - PCT DE 45 GR	200	UNID	R\$ 1,99	R\$ 398,00
40	SUCO ENGARRAFADO DE 500 ML - MARACUJÁ	200	UNID	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
41	SUCO ENGARRAFADO DE 500 ML - CAJU	200	UNID	R\$ 4,99	R\$ 998,00
42	SUCO ENGARRAFADO DE 500 ML- LARANJA	200	UNID	R\$ 6,98	R\$ 1.396,00
43	FLOCÃO DE ARROZ 500 GR	300	UNID	R\$ 3,69	R\$ 1.107,00

44	FLOCÃO DE MILHO 500 GR	300	UNID	R\$	3,29	R\$	987,00
45	POLVILHO AZEDO 1 KG	100	KG	R\$	13,98	R\$	1.398,00
46	CHÁ 13 GR (DIVERSOS) CAIXINHAS	200	CX	R\$	3,99	R\$	798,00
47	ÁLCOOL 96° LITRO	90	UNID	R\$	10,98	R\$	988,20
48	CERA LIQUIDA INCOLOR - 800 ML	120	UNID	R\$	6,75	R\$	810,00
49	DESINFETANTE - 500 ML	260	UNID	R\$	3,69	R\$	959,40
50	DETERGENTE LÍQUIDO - 500 ML	150	UNID	R\$	2,99	R\$	448,50
51	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	120	UNID	R\$	3,75	R\$	450,00
52	LIMPA CERÂMICA 1 LITRO	100	UNID	R\$	8,75	R\$	875,00
53	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/100 UNID	300	PCT	R\$	3,69	R\$	1.107,00
54	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/ 100 UNID	400	PCT	R\$	6,49	R\$	2.596,00
55	DESODORIZADOR DE AR - 400 ML	80	UNID	R\$	13,99	R\$	1.119,20
56	ESPONJA DUPLA FACE - PARA LAVAR LOUÇA - 640X426 - AMARELINHA	60	UNID	R\$	1,29	R\$	77,40
57	FLANELA AMARELINHA 28X38	50	UNID	R\$	3,99	R\$	199,50
58	LÃ DE AÇO C/ 8 UNID - 60 GR	100	UNID	R\$	2,49	R\$	249,00
59	PANO DE PRATO SIMPLES - 450X338	50	UNID	R\$	8,95	R\$	447,50
60	PANO PARA CHÃO 75X40	60	UNID	R\$	8,95	R\$	537,00
61	PAPEL FILTRO - 40X1	10	CX	R\$	11,99	R\$	119,90
62	PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO - FOLHA DUPLA 4X1 - 30MX10CM CADA	2200	UNID	R\$	7,98	R\$	17.556,00
63	PAPEL TOALHA - 2 ROLOS - 60 TOALHAS CADA-22CMX20CM	1800	UNID	R\$	5,79	R\$	10.422,00
64	SABÃO EM BARRA - PCT C/ 5 BARRAS DE 200 GR	10	UNID	R\$	2,99	R\$	29,90
65	SABÃO EM PÓ - 1 KG	160	UNID	R\$	14,98	R\$	2.396,80
66	SABONETE 90 GR, SUAVE, INGREDIENTE DE ORIGEM NATURAL	60	UNID	R\$	2,99	R\$	179,40
67	SACO DE LIXO 30 LITROS - C/50 UNID- 59CMX62CM.	100	UNID	R\$	9,98	R\$	998,00
68	SACO PARA LIXO 100 LITROS - C/15 UNID- 75CMX1,05CM.	200	UNID	R\$	7,49	R\$	1.498,00
69	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40 CM	15	UNID	R\$	16,98	R\$	254,70
70	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	10	UNID	R\$	16,98	R\$	169,80
71	CESTO TELADO - PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS	30	UNID	R\$	7,99	R\$	239,70
72	ESCOVA DE CERDAS DURA	15	UNID	R\$	3,49	R\$	52,35
73	ESCOVA PARA SANITÁRIO	20	UNID	R\$	9,98	R\$	199,60
74	JARRA PLÁSTICO CAPACIDADE 2 LITROS	15	UNID	R\$	14,98	R\$	224,70
75	GARRAFA PARA CAFÉ - 01 LITRO	10	UNID	R\$	42,98	R\$	429,80
76	GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA - 05 LITROS	5	UNID	R\$	49,98	R\$	249,90
77	RASTELO - VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES	5	UND	R\$	32,98	R\$	164,90
78	RODO PLÁSTICO GRANDE - 50 CM	10	UNID	R\$	18,99	R\$	189,90
79	RODO PLÁSTICO MÉDIO - 40 CM	10	UNID	R\$	13,98	R\$	139,80
80	COADOR DE CAFÉ - PANO	20	UNID	R\$	4,99	R\$	99,80
81	GUARDANAPOS DE PAPEL - 50 FOLHAS SIMPLES 33CMX30CM CADA.	360	UNID	R\$	4,29	R\$	1.544,40
82	PILHA ALCALINA AA - CART C/02 UNID	150	CART	R\$	6,99	R\$	1.048,50
83	MASCARA DESC. CIRÚRGICAS	30	CX	R\$	40,00	R\$	1.200,00
TOTAL							106110,45